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1. NAFTA, ARI, ARGJENDI 
 

 
 
Kushtet	tregtare	shtesë:		

1. Shuma	e	tarifës	ditore	mund	të	jetë	subjekt	ndryshimit.	
2. Të	Mërkurën	(mesnata	mes	të	Mërkurës	dhe	të	Enjtes),	një	tarifë	e	trefishtë	ditore	ngarkohet,	sepse	më	pas	llogaritet	për	tre	ditë,	d.m.th.	për	

ditën	e	mërkurë,	të	shtunë	dhe	të	dielë.	
3. Informatat	rreth	orarit	për	tregëtim	mund	ti	gjeni	ne	platformen	MetaTrader	5.				
1. imeve	për	shkak	të	ndryshimeve	në	kohën	e	SH.B.A.	

Emri I produktit Simboli 
MT5  

Lloji I 
produktit 

Madhësia e  
lot-it 

Spreadi/ 
përhapja Marzha Leva 

Financiare 

Tarifa ditore 
për poziten 

long   

Tarifa ditore 
per poziten 

short  
Valuta 

NAFTA CRUDE  USOIL mallërat 1 E luhatur 2% 1:50 -0.0274% -0.0274% USD 
NAFTA BRENT CRUDE  UKOIL mallërat 1 E luhatur 2% 1:50 -0.0274% -0.0274% USD 

ARI XAUUSD mallërat 1 E luhatur 0.67% 1:150 -0.0274% -0.0274% USD 
ARGJENDI XAGUSD mallërat 1 E luhatur 1% 1:100 -0.0274% -0.0274% USD 

ARI XAUEUR mallërat 1 E luhatur 0.67% 1:150 -0.0274% -0.0274% EUR 


